
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 99/981/2017 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 06 lutego 2017r.

w sprawie: wyrażenia opinii w sprawie obniżenia tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć Pani Małgorzacie
Zielińskiej, nauczycielowi I Liceum Ogólnokształcącego w Mrągowie

Na podstawie § 5 i 6 uchwały Nr XL/277/2009 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 29 grudnia 2009r. w sprawie określenia
przypadków w  jakich  można  udzielić  nauczycielom zniżek  tygodniowego,  obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć  oraz
warunków i trybu ich udzielania,

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Wyrażono pozytywną opinię w sprawie obniżenia tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć Pani Małgorzacie
Zielińskiej, nauczycielowi I Liceum Ogólnokształcącego w Mrągowie, o 8 godzin, do czasu powierzenia pełnienia obowiązków
wicedyrektora.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego w Mrągowie.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 99/981/2017 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 06 lutego 2017r. (232,4 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2017_981.pdf

